
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ PARTNERŮ 
 

Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 

ze dne 5. března 2015  
v Jeseníku (Priessnitzových léčebných lázních – Zimní zahrada) 

 
 
Přítomní: (viz prezenční listina) 

Jednání Shromáždění partnerů Organizační složky MAS je přítomno celkem 37 Partnerů, tj. 
72,55% Partnerů Organizační složky MAS VP pro Jesenicko, tzn. nadpoloviční většina všech 
členů. Shromáždění partnerů je usnášeníschopné. Partneři Shromáždění partnerů obdrželi 
písemnou pozvánku společně s programem jednání elektronickou poštou 10 dnů před 
jednáním Shromáždění partnerů, tj. 19. února 2015. 
 
Usnesení Shromáždění partnerů jsou schvalována v pořadí:   pro/proti/zdržel se 

Program jednání: 
1. Zahájení Shromáždění partnerů  

2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu Shromáždění partnerů 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů 

4. Schválení programu  

5. Rozhodování o přijetí Partnerů Organizační složky MAS 

6. Zřízení Programového výboru, Výběrové komise a Kontrolního výboru OS MAS 

7. Volba členů povinných orgánů místního partnerství Organizační složky MAS 

7.1. Programový výbor 

7.2. Výběrová komise 

7.3. Kontrolní výbor 

8. Aktivity MAS v roce 2015 

8.1. certifikace MAS 

8.2. dokončení SCLLD Organizační složky MAS 

9. Různé, diskuse 

10. Souhrn usnesení 

11. Závěr 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

1. Zahájení Shromáždění partnerů  

Jednání Shromáždění partnerů zahájil předseda správní rady Ing. Roman Provazník, který 

uvítal všechny přítomné Partnery. Následně předal slovo ředitelce MAS Vincenze Priessnitze 

pro Jesenicko, o.p.s., která informovala přítomné o usnášeníschopnosti Shromáždění partnerů 

- z celkového počtu registrovaných Partnerů, kterých je ke dni 5.3.2014 celkem 51, 

Shromáždění partnerů se účastnilo:  

- 17 Partnerů Organizační složky MAS zatupující sektor veřejné správy, tj. 47,22% 

hlasovacích práv,  

- 8  Partnerů Organizační složky MAS zatupující podnikatelský sektor, tj. 22,22% 

hlasovacích práv,  

- 11 Partnerů Organizační složky MAS zatupující neziskový sektor, tj. 36,56% hlasovacích 

práv,  

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

tj. 44,44% hlasovacích práv 

- 2 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch a služby, propagace region 

a kulturní dědictví, tj. 5,56% hlasovacích práv 

- 2 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostředí, tj. 5,56% hlasovacích práv 

- 10 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální oblast, tj. 27,78% hlasovacích práv 

- 6 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby, tj. 16,67% hlasovacích práv 

Celkem tedy bylo přítomno 36 Partnerů, což představuje celkem 36 hlasů, tj. 70,59% z 

celkového počtu Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat. Přítomní Partneři 

byli následně informováni o způsobu hlasování, tzn. Partner místního partnerství MAS má na 

Shromáždění partnerů jeden hlas, pro přijetí rozhodnutí je třeba souhlasu většiny přítomných 

Partnerů.  

Kontrola podmínky –  podmínka byla splněna. 

Na tomto jednání nedojde k přepočtu hlasovacích práv, váha jednoho hlasu Partnera = 1 

hlasovacího práva. 

Bere na vědomí 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu Shromáždění partnerů 

Všichni Partneři místního partnerství obdrželi návrh jednacího a hlasovacího řádu 

Shromáždění partnerů, elektronickou poštou. Jednací a hlasovací řád je součástí tohoto zápisu 

(Příloha č. 1). 

Usnesení 1/1: Shromáždění partnerů schvaluje jednací a hlasovací řád Shromáždění 

partnerů, dle přílohy č. 1. 

Hlasování: 36/0/0 

Usnesení 1/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

1) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

2) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

4) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 36 36 0 0 0 0 

 

 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů 

Ředitelka MAS, Bc. Vendula Poláchová navrhl schválit zapisovatele, ověřovatele zápisu a osobu 

pověřenou sčítáním hlasů následovně: 

 zapisovatelka – Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti  

 ověřovatel zápisu - Ing. Petr Mudra, předseda dozorčí rady MAS  

 osoba pověřené sčítáním hlasů - Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti. 

 

Usnesení 1/2: Shromáždění partnerů schvaluje: 

- zapisovatelka – Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti  

- ověřovatel zápisu - Ing. Petr Mudra, předseda dozorčí rady MAS  

- osoba pověřené sčítáním hlasů - Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti. 

Hlasování: 36/0/0 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 1/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

6) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

7) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

8) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

9) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

10) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 36 36 0 0 0 0 

 

 

4. Schválení programu  

Ředitelka MAS, Bc. Vendula Poláchová navrhla schválit program jednání Shromáždění 

partnerů dle předem zaslaného návrhu. 

Usnesení 1/3: Shromáždění partnerů schvaluje program jednání. 

Hlasování: 36/0/0 

Usnesení 1/3 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

11) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

12) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

13) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

14) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

15) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 36 36 0 0 0 0 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

5. Rozhodování o přijetí Partnerů Organizační složky MAS 

Ke dni 5.3.2015 měla Organizační složka MAS má evidováno celkem 51 Partnerů z řad 

veřejného, soukromého i neziskového sektoru. Na 1. jednání Shromáždění partnerů budou 

schváleni všichni přihlášení Partneři, kteří na MAS odevzdali podepsanou Partnerskou 

smlouvu o zařazení do Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko. K dnešnímu 

dni (5.3.2015) MAS obdržela celkem 51 Partnerských smluv, seznam přihlášených Partnerů 

Organizační složky MAS je přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 

Usnesení 1/4: Shromáždění partnerů schvaluje přijetí Partnerů do Organizační složky MAS, 

dle přílohy č. 2. 

Hlasování: 36/0/0 

Usnesení 1/4 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 
o

so
b

 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

16) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

17) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

18) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

19) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

20) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 36 36 0 0 0 0 

 

6. Zřízení Programového výboru, Výběrové komise a Kontrolního výboru OS MAS 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. dne 10.12.2014 zřídila Organizační složku MAS, 

které je nezbytná pro splnění podmínek Standardizace MAS. Další podmínkou je zřízení 

povinných orgánu – Programový výbor, Výběrová komise a Kontrolní výbor. Jejich činnost je 

specifikována ve Stanovách Organizační složky MAS. 

 

Usnesení 1/5: Shromáždění partnerů schvaluje zřízení povinných orgánů místního 

partnerství Organizační složky MAS, a to Programový výbor v počtu 9 členů, Výběrová 

komise v počtu 9 členů a Kontrolní výbor v počtu 6 členů. 

Hlasování: 35/0/1 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 1/5 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

21) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

22) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 1 1 0 0 1 1 

23) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

24) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

25) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 35 35 0 0 1 1 

 

 

7. Volba členů povinných orgánů místního partnerství Organizační složky MAS 

Všem Partnerům Shromáždění partnerů byl předložen návrh členů jednotlivých orgánů, který 

je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

Ing. Petr Mudra zastupující Obec Českou Ves se rozhodl, že nebude členem Programového 

výboru Organizační složky MAS. Navrhl na člena Programového výboru Mgr. Bc. Zdeňku 

Blišťanovou za Město Jeseník.  

 

Usnesení 1/6: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Programového výboru v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně: 

- Partner Obec Bílá Voda (Kamenička 37, 790 69 Bílá Voda, IČ: 302341) 

zastoupen Ing. Miroslavem Kociánem. 

- Partner Obec Supíkovice (Supíkovice 130, 790 51 Supíkovice, IČ: 303429) 

zastoupen Romanem Bicanem. 

- Partner Obec Bělá pod Pradědem (Domašov 381, 790 85 Bělá pod Pradědem, 

IČ: 302341) zastoupen Dis. Robertem Neugebauerem. 

- Partner Město Jeseník (Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČ: 302724) 

zastoupen Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou. 

- Partner Ing. Miloslav Muselík, Horský hotel Skiland (Ostružná 66, 788 25 

Branná, IČ: 10574549) zastoupen Ing. Miloslavem Muselíkem. 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

- Partner Farma Dolina s.r.o. (Ostružná 142, 788 25 Branná, IČ: 26828707) 

zastoupen Ing. Jiřím Kročákem. 

- Partner Bc. Marian Bodnár – Jeseniky tour.eu (Vaškova 990/5, 790 01 Jeseník, 

IČ: 87750465) zastoupen Bc. Marianem Bodnárem. 

- Partner Společnost Vincenze Priessnitze z.s. (Priessnitzova 299/12, 790 01 

Jeseník, IČ: 71178864) zastoupen Ing. Ludmilou Bračíkovou.  

- Partner NA JEDNÉ LODI (Mahenova 624/11, 790 061 Jeseník, IČ: 22729895) 

zastoupen Bc. Marcelem Šosem.  

Hlasování: 35/0/1 

Usnesení 1/6 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

26) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

27) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 1 1 0 0 1 1 

28) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

29) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

30) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 35 35 0 0 1 1 

 

Usnesení 1/7: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Výběrové komise v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně: 

- Partner Obce Vlčice (Vlčice 95, 790 67 Vlčice, IČ: 636045) zastoupen Ing. 

Josefem Fojtkem. 

- Partner Obec Mikulovice (Hlavní 5, 790 84 Mikulovice, IČ: 303003) zastoupen 

Ing. Věrou Kocianovou. 

- Partner Okresní agrární komora Jeseník (Masarykovo nám. 159/14, 790 01 

Jeseník, IČ: 25350854) zastoupen Ing. Marií Bubíkovou. 

- Partner Kostelík v horách o.s. (Horní Lipová 231, 790 63 Lipová, IČ: 1327399) 

zastoupen PhDr. Zdeňkem Korčianem. 

- Partner Ing. Josef Ťulpík – WTC Písečná (Lázeňská 540, 789 61 Bludov) 

zastoupen Ing. Josefem Ťulpíkem. 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

- Partner Spolek aktivních Zlatohoráků (Na Sídlišti 432, 793 76 Zlaté Hory, IČ: 

2760959) zastoupen Jiřím Tománkem. 

- Partner EBERESCHE, o.s. (Adolfovice 3, Bělá pod Pradědem, 790 01 Jeseník, 

IČ: 22902805) zastoupen Mgr. Bohumilou Tinzovou.  

- Partner Ing. Monika Nátrová (Černá Voda 245, 790 54 Černá Voda, IČ: 

64986900) zastoupen Ing. Monikou Nátrovou. 

- Partner Základní škola Česká Ves, okres Jeseník (Makarenkova 414, 790 81 

Česká Ves, IČ: 852066) zastoupen Mgr. Miladou Podolskou. 

Hlasování: 35/0/1 

Usnesení 1/7 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

31) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

32) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 1 1 0 0 1 1 

33) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

34) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

35) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 35 35 0 0 1 1 

 

Usnesení 1/8: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Kontrolního výboru v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně:   

- Partner Obec Písečná (Písečná 123, 790 82 Písečná, IČ: 303160) zastoupen Ing. 

Janem Konečným 

- Partner Obce Uhelná (Uhelná 163, 790 68 Uhelná, IČ: 636053) zastoupen Bc. 

Zdeňkem Hořavou. 

- Partner UNIMED Jeseník, spol. s r.o. (Haškova 558, 790 81 Česká Ves, IČ: 

47975270) zastoupen MUDr. Karlem Slováčkem. 

- Partner Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník (Tichá 75, 

790 81 Česká Ves, IČ: 68911891) zastoupen Mgr. Jiřím Kovalčíkem. 

- Partner AGROPRODUKT SUPÍKOIVCE spol. s r.o. (Supíkovice 78, 790 51 

Supíkovice, IČ: 45193801) zastoupen Ing Janem Hutyrou.  

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

- Partner Movement o.s. (Bezručova 1326, 790 01 Jeseník, IČ: 22834630) 

zastoupen Janisem Joanidisem.  

Hlasování:35/0/1  

Usnesení 1/8 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
P

ar
tn

e
rů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

36) Místní samospráva a rozvoj regionu 16 1 16 16 16 0 0 0 0 

37) Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 1 2 1 1 0 0 1 1 

38) Zemědělství, lesnictví, rybolov a 
životní prostřední 

2 1 2 2 2 0 0 0 0 

39) Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

10 1 10 10 10 0 0 0 0 

40) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 1 6 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 36 x 36 35 35 0 0 1 1 

 

 

 

8. Aktivity MAS v roce 2015 

Certifikace MAS 

Plánované odevzdání žádosti o standardizaci/certifikaci MAS je 22.3.2015. Hodnocení žádosti 

ze strany SZIFu potrvá 60 pracovních dnů. Následně bude MAS zaslán tzv. chybník, kde bude 

seznam nedostatků, které musí MAS opravit a doplnit nejpozději do 14 dnů. MAS má pouze 2 

možnosti podat žádost. Pokud MAS splní všechny podmínky (územní působnost, partnerství, 

orgány, kancelář a institucionalizace), obdrží certifikát, který ji opravňuje k realizaci CLLD. Po 

obdržení certifikátu, může MAS podat žádost o schválení SCLLD. Výzva na podání SCLLD ke 

schválení bude v červenci 2015. 

 

Dokončení SCLLD Organizační složky MAS 

V SCLLD (strategie komunitně vedeného místního rozvoje) je nutné dopracovat poslední část 

– implementační část, tzv. programové rámce. Programové rámce může MAS dokončit, až 

bude znát výši alokace od jednotlivých ministerstev, cca 4-5/2015, po schválení Operačních 

programů Evropskou komisí. V tomto období bude také probíhat školení na tvorbu 

programových rámců, tvorbu indikátorů a systému MS 2014+. Tvorba Programových rámců 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

bude probíhat v součinnosti s Programovým výborem, který také následně bude SCLLD 

schvalovat. SCLLD budou schvalovat jednotlivé ministerstva (MMR, MZe, MŽP, MPSV). 

Realizace CLLD bude probíhat od roku 2016. MAS však může zpětně nárokovat proplacení 

uznatelných nákladů, tzv. animační náklady CLLD (komunitně vedeného místního rozvoje) od 

1.7.2015. 

 

9. Různé, diskuse 

Ředitelka MAS, Bc. Vendula Poláchová zahájila bod různé a diskuse, kterou přítomní Partneři 

nevyužili. 

 

10. Souhrn usnesení 

Dne 5.3.2015 byly na jednání Shromáždění partnerů přijata následující usnesení: 

 

Usnesení 1/1: Shromáždění partnerů schvaluje jednací a hlasovací řád Shromáždění partnerů, 

dle přílohy č. 1. 

 

Usnesení 1/2: Shromáždění partnerů schvaluje: 

- zapisovatelka – Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti  

- ověřovatel zápisu - Ing. Petr Mudra, předseda dozorčí rady MAS  

- osoba pověřené sčítáním hlasů - Bc. Vendula Poláchová, ředitelka společnosti. 

 

Usnesení 1/3: Shromáždění partnerů schvaluje program jednání. 

 

Usnesení 1/4: Shromáždění partnerů schvaluje přijetí Partnerů do Organizační složky MAS, 

dle přílohy č. 2. 

 

Usnesení 1/5: Shromáždění partnerů schvaluje zřízení povinných orgánů místního partnerství 

Organizační složky MAS, a to Programový výbor v počtu 9 členů, Výběrová komise v počtu 9 

členů a Kontrolní výbor v počtu 6 členů. 

 

Usnesení 1/6: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Programového výboru v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně: 

- Partner Obec Bílá Voda (Kamenička 37, 790 69 Bílá Voda, IČ: 302341) zastoupen 

Ing. Miroslavem Kociánem. 

- Partner Obec Supíkovice (Supíkovice 130, 790 51 Supíkovice, IČ: 303429) 

zastoupen Romanem Bicanem. 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

- Partner Obec Bělá pod Pradědem (Domašov 381, 790 85 Bělá pod Pradědem, 

IČ: 302341) zastoupen Dis. Robertem Neugebauerem. 

- Partner Město Jeseník (Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník, IČ: 302724) 

zastoupen Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou. 

- Partner Ing. Miloslav Muselík, Horský hotel Skiland (Ostružná 66, 788 25 

Branná, IČ: 10574549) zastoupen Ing. Miloslavem Muselíkem. 

- Partner Farma Dolina s.r.o. (Ostružná 142, 788 25 Branná, IČ: 26828707) 

zastoupen Ing. Jiřím Kročákem. 

- Partner Bc. Marian Bodnár – Jeseniky tour.eu (Vaškova 990/5, 790 01 Jeseník, 

IČ: 87750465) zastoupen Bc. Marianem Bodnárem. 

- Partner Společnost Vincenze Priessnitze z.s. (Priessnitzova 299/12, 790 01 

Jeseník, IČ: 71178864) zastoupen Ing. Ludmilou Bračíkovou.  

- Partner NA JEDNÉ LODI (Mahenova 624/11, 790 061 Jeseník, IČ: 22729895) 

zastoupen Bc. Marcelem Šosem.  

 

Usnesení 1/7: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Výběrové komise v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně: 

- Partner Obce Vlčice (Vlčice 95, 790 67 Vlčice, IČ: 636045) zastoupen Ing. 

Josefem Fojtkem. 

- Partner Obec Mikulovice (Hlavní 5, 790 84 Mikulovice, IČ: 303003) zastoupen 

Ing. Věrou Kocianovou. 

- Partner Okresní agrární komora Jeseník (Masarykovo nám. 159/14, 790 01 

Jeseník, IČ: 25350854) zastoupen Ing. Marií Bubíkovou. 

- Partner Kostelík v horách o.s. (Horní Lipová 231, 790 63 Lipová, IČ: 1327399) 

zastoupen PhDr. Zdeňkem Korčianem. 

- Partner Ing. Josef Ťulpík – WTC Supíkovice (Lázeňská 540, 789 61 Bludov) 

zastoupen Ing. Josefem Ťulpíkem. 

- Partner Spolek aktivních Zlatohoráků (Na Sídlišti 432, 793 76 Zlaté Hory, IČ: 

2760959) zastoupen Jiřím Tománkem. 

- Partner EBERESCHE, o.s. (Adolfovice 3, Bělá pod Pradědem, 790 01 Jeseník, IČ: 

22902805) zastoupen Mgr. Bohumilou Tinzovou.  

- Partner Ing. Monika Nátrová (Černá Voda 245, 790 54 Černá Voda, IČ: 

64986900) zastoupen Ing. Monikou Nátrovou. 

- Partner Základní škola Česká Ves, okres Jeseník (Makarenkova 414, 790 81 

Česká Ves, IČ: 852066) zastoupen Mgr. Miladou Podolskou. 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 1/8: Shromáždění partnerů schvaluje složení členů Kontrolního výboru v rámci 

místního partnerství Organizační složky MAS následovně:   

- Partner Obec Písečná (Písečná 123, 790 82 Písečná, IČ: 303160) zastoupen Ing. 

Janem Konečným 

- Partner Obce Uhelná (Uhelná 163, 790 68 Uhelná, IČ: 636053) zastoupen Bc. 

Zdeňkem Hořavou. 

- Partner UNIMED Jeseník, spol. s r.o. (Haškova 558, 790 81 Česká Ves, IČ: 

47975270) zastoupen MUDr. Karlem Slováčkem. 

- Partner Junák – svaz skautů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník (Tichá 75, 

790 81 Česká Ves, IČ: 68911891) zastoupen Mgr. Jiřím Kovalčíkem. 

- Partner AGROPRODUKT SUPÍKOIVCE spol. s r.o. (Supíkovice 78, 790 51 

Supíkovice, IČ: 45193801) zastoupen Ing Janem Hutyrou.  

- Partner Movement o.s. (Bezručova 1326, 790 01 Jeseník, IČ: 22834630) 

zastoupen Janisem Joanidisem.  

-  

11. Závěr 

Ředitelka MAS, Bc. Vendula Poláchová ukončila 1. jednání Shromáždění partnerů a poděkovala 

všem přítomným za jejich účast.  

V Jeseníku, dne 5.3.2015 
 

Zapsala:  
Bc. Vendula Poláchová   ………………………………………. 
ředitelka MAS  
 
Schválil - předseda Programového výboru:  
Ing. Miroslav Kocián    ………………………………………. 
předseda Programového výboru 
 
Ověřil:  
Ing. Petr Mudra     ………………………………………. 
předseda dozorčí rady MAS 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 

 

JEDNACÍ A HLASOVACÍ ŘÁD SHROMÁŽDĚNÍ PATNERŮ MAS 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

   

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

 790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

PŘÍLOHA č. 3 

NÁVRH NA SLOŽENÍ POVINNÝCH ORGÁNŮ MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ 

PROGRAMOVÝ VÝBOR 

Č. Partner Zastoupen Sektor Zájmová 
skupina 

1. Obec Bílá Voda Miroslav Kocián V 1 

2. Obec Supíkovice Roman Bican V 1 

3. Obec Bělá pod Pradědem Robert Neugebauer V 1 

4. Obec Česká Ves Petr Mudra V 1 

5. Skiland Ostružná Miloslav Muselík P 5 

6. Farma Dolina s.r.o. Jiří Kročák P 3 

7. Marian Bodnár Marian Bodnár P 2 

8. Společnost Vincenze Priessnitze Ludmila Bračíková N 4 

9. Na jedné lodi  Marcel Šos N 4 

VÝBĚROVÁ KOMISE 

Č. Partner Zastoupen Sektor Zájmová 
skupina 

1. Obec Vlčice Josef Fojtek V 1 

2. Obec Mikulovice Věra Kocianová V 1 

3. Okresní agrární komora Jeseník Marie Bubíková P 3 

4. Kostelík v horách o.s. Zdeněk Korčian N 2 

5. WTC Písečná Josef Ťulpík P 5 

6. Spolek aktivních Zlatohoráků Jiří Tománek N 4 

7. EBERESCHE o.s. Bohumila Tinzová N 2 

8. Monika Nátrová Monika Nátrová P 3 

9. ZŠ Česká Ves Milada Podolská V 4 

KONTROLNÍ VÝBOR 

Č. Partner Zastoupen Sektor Zájmová 
skupina 

1. Obec Písečná Jan Konečný V 1 

2. UNIMED Jeseník, spol. s r. o. Karel Slováček P 5 

3. Movement o.s.  Janis Joanidis N 4 

4. Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník Jiří Kovalčík N 4 

5. Obec Uhelná Zdeněk Hořava V 1 

6. Agroprodukt Supíkovice Jan Hutyra P 3 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/

